МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 июня 2012 года
                                                                         №  119
	О внесении изменений в Постановление от 28 апреля 2011 года №75 «Об определении мест нестационарной мелкорозничной торговли на территории МО «Приводинское» в новой редакции»

В соответствии с «Порядком разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», утвержденным постановлением Министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09 марта 2011 г. № 1-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адресную дислокацию мест нестационарной мелкорозничной торговли на территории пос. Удимский. Исключить из адресной дислокации мест нестационарной мелкорозничной торговли земельный участок площадью 610 кв.м., примыкающий к восточной границе участка дома № 47а по ул. Советской.
2. Утвердить адресную дислокацию мест нестационарной мелкорозничной торговли на территории МО «Приводинское» с 1 июня 2012 года согласно Приложению к настоящему Постановлению.

3. Контроль над исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Делягину М.П.
И.о. главы муниципального образования                                                           Г.В. Поспелова
Исп. М.П. Делягина

7-37-31
В дело – 1

Делягина М.П. – 1

Пинижанинова Г.В. – 1

Варавин А.С. – 1

Приложение

Утверждено постановлением

Главы МО «Приводинское»
04 июня 2012 года № 119
АДРЕСНАЯ ДИСЛОКАЦИЯ
МЕСТ НЕСТАЦИОНАРНОЙ МЕЛКОРОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

НА ТЕРРИТОРИИ МО «ПРИВОДИНСКОЕ»

1. Поселок Приводино: земельный участок площадью 2234 кв. м, перекресток улицы Дудникова и улицы Советская (площадь перед администрацией МО «Приводинское»), (схема № 1).

2. Поселок Удимский:
- земельный участок площадью 486 кв.м., примыкающий к западной границе участка дома № 47а по ул. Советской (схема № 2)
3. Деревня Куимиха:
- земельный участок площадью 150 кв.м., ул. Школьная, в районе ДЦ «Таусень» (схема № 3)
- земельный участок площадью 40 кв. м., ул. Школьная 23, в районе магазина «Бытовая химия» (схема № 3)

4. Деревня Курцево: земельный участок площадью 622 кв.м., в 10,5 м. по направлению на северо-запад от здания магазина (схема № 4)
5. Деревня Ядриха: земельный участок площадью 458 кв.м., примыкающий к северо-западной границе земельного участка № 20 по ул. Центральной (схема № 5)
6. Деревня Медведка: земельный участок площадью 225 кв.м., в районе магазина по ул. Центральная д. 31 (схема № 6)